1

2021年５月14日

各 位

会 社 名    オーウエル株式会社

代表者名    代表取締役社長 飛戸 克治

（コード：7670 東証第二部）

問合せ先    執行役員 大野 善崇

（TEL 06-6473-0138）

2021年３月期連結業績予想と実績値との差異及び個別業績と前期業績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2021年２月12日に公表いたしました2021年３月期の連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

 また、2021 年３月期の個別業績において、前期実績値との差異が生じましたので、併せてお知らせいたしま

す。

１．2021年３月期連結業績予想数値と実績値の差異（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

54,500

百万円

△ 80

百万円

100

百万円

300

円 銭

29.00

実績値(Ｂ) 54,621 △ 74 119 398 38.51

増減額(Ｂ－Ａ) 121 6 19 98

増減率(％) 0.2 － 19.0 32.7

(ご参考)前期実績

(2020年３月期)
64,508 736 916 521 50.41

（差異の理由）

  2021年３月期の連結業績につきましては、2021年３月期第４四半期連結会計期間において投資有価証券

の売却による特別利益507百万円を計上した結果、親会社株主に帰属する当期純利益は予想を上回ることと

なりました。

2

２．2021年３月期個別業績実績と前期実績値の差異（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株あたり

当期純利益

前期実績値(Ａ)
百万円

54,554

百万円

371

百万円

741

百万円

478

円 銭

46.27

実績値(Ｂ) 46,204 △ 98 238 547 52.93

増減額(Ｂ－Ａ) △ 8,350 △ 472 △ 503 69

増減率(％) △ 15.3 － △ 67.9 14.4

（差異の理由）

  2021年３月期の個別業績につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、当社の主たるお客

様である自動車産業をはじめとしてその他産業が影響を受けたことにより、売上高、営業利益、経常利益は

前期実績値を下回りました。また、2021年３月期第４四半期連結会計期間において投資有価証券の売却に

よる特別利益507百万円を計上した結果、当期純利益は前期実績値を上回ることとなりました。

以 上